MUNICIPIO DE PEDRAZA, MAGDALENA”. 

CONTRATISTA 
CARLOS JULIO RODRIGUEZ PADILLA 

C.C. 8.746.699 DE BARRANQUILLA 

SUPERVISOR ALBERTO JOSÉ LARA DEL CASTILLO 

PLAZO INICIAL ETAPA I 15 DIAS CALENDARIO 

VALOR INICIAL ETAPA I 

ETAPA de revisión de los estudios y diseños: DIECISIETE MILLONES 

DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS 

CINCUENTA Y UN PESOS ($17.243.751) M/CTE 

FECHA DE INICIO ETAPA I 26/05/2022 

FECHA DE TERMINACION 

ETAPA I 
26/07/2022 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

SUSPENSIONES Y 

REINICIOS: 

Suspensión No.1 
Desde Hasta 

08/06/2022 22/06/2022 

Reinicio No. 1 23/06/2022

[...]

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

VALOR TOTAL DE 

LAS ADICIONES 
N/A 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO 15 DIAS CALENDARIO 

VALOR FINAL   

ETAPA I 

ETAPA de revisión de los estudios y diseños: DIECISIETE MILLONES 

DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN 

PESOS ($17.243.751) M/CTE 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 
26/07/2022 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 

contractuales de ETAPA I, dando cumplimiento a la fecha final del plazo contractual establecido.